— Chęć zatem mający podjęcia się téj entrepryzy, po zaopatrzeniu się w dowody kwalifikacyjne, zechcą osobicie zgłosić się w terminie na początku oznaczonym, na salę posiedzeń Rządu Gubernialnego Augustowskiego.
Radom dnia 9 (21) Lipca 1853 roku.

Nr 46109.

Wydział i Sekcja Policyjna. (825)

W końcu m-ca Marca r. b. odebrano od osoby podejrzanéj 5 tyżeczek srebrnych używanych próby 12, na których cyfry są wytarte. Rząd Gubernialny zawiadamiając o tém, wzywa osoby interesowane, ażeby po odbiór tychże w przeciągu 2 miesięcy od daty ogłoszenia, do bióra JW. Naczelnika Wojennego Gubernii Radomskiej pod prekluzyą zgłosili się, gdyż po upływie tego terminu, z tyżeczkami temi stosownie do przepisów postąpiono będzie.
w Radomiu dnia 10 (22) Czerwca 1853 r.

**GUBERNATOR CYWILNY RZECZYWISTY RADCA STANU;
E. BIAŁOSKURSKI.**

Naczelnik Kancellaryi; SKIERSKI.

Warunki sprzedarzy dóbr powyż wymienionych są następujące:

1. Nabywca przymuje obowiązek zaspokojenia wszelkich zaległości, do gruntu przywiązanych art: 41 prawa hypotecznego z r.

tróćci obowiązany, zwrotu których na rzecz jego o tyle spodziewać się będzie mógł, o ile wyrokami Sądowemi od wnoszącego spór zasądzone i przez Władze Towarzystwa drogą § 140 postanowienia Księcia Namiestnika Królewskiego z dnia 14 Marca 1826 r. wskazaną, ściągnięte być potrafią.

w Radomiu dnia 18 (30) Czerwca 1853 r.

Prezes, *Zdzichowski.* Assessor Kollegialny, *Pisarz Januszowicz.*

Nr 943.

Burmistrz Miasta Bendzina. (944)

Zawiadamia interessowanych, że w dniu 5 (17) Sierpnia r. b. w Kancellaryi Magistratu M. Bendzina odbywać się będzie licytacja głośna in plus na trzyletnie wydzierżawienie dochodów kassy Miejskiej tutejszój i kassy Buźnicznej, licząc od 1 Stycznia 1854 roku jako to:

6) Na entrepryzę dostawy opału i światła do buźnicy i szkółki żydowskiej w Bendzinu, in minus od summy etatowéj rocznie rs. 90.

Mający chęć licytowania i podjęcia się entrepryzy, zaopatrzeni w vadium ¹/₁₀ części summ wyżej wyrażonych równające, zechcą w oznaczone miejsce i na termin przybydź, gdzie również warunki licytacyjne przejrzeć mogą.

w Bendzinu dnia 6 (18) Lipca 1853 r. *Burmistrz, Roszkowski.*

O B W I E S Z C Z E N I E. (942)

Zawiadamia Wójtów Gmin i Magistraty Miast, że zajęte w skutek zarządzenia W. Naczelnika Powiatu Radomskiego z dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. b. Nr 6959, na rzecz zaległości Skarbowych różne ruchomości, przez publiczną licytacją w mieście Radomiu odbyć się mającą więcej dającym sprzedane zostaną a mianowicie:

- 3) Fortepian machoniowy dawnego fasonu, w dniu 26 Lipca (7 Sierpnia) r. b. to jest w Niedzielę rano począwszy od godziny 11. Wzywa więc Wójtów Gmin i Magistraty Miast ażeby w gminach swych licytacye te ogłosić zechcieli i licytantów do stawienia się zachęcić raczyli.
w Radomiu dnia 9 (21) Lipca 1853 r. *Fijałkowski, Sekwestrator Sk.*

Podaje do wiadomości publicznej, iż przez licytacją przed Rejentem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Radomiu Tomaszem Hassmann, a w razie przeszkody innym w miejscu urzędowania będącym, Kancellaryi tegoż, w domu Nr 17 przy ulicy Perwał w

Soleckim detto 400 11800 " 4787 20 158 6 15820 4020 2100
26 Ujazd z wsiami Toporów, Kobice, Radwan Swinia Krzywda, z młynami dwoma na Kopcu i Kobru, z cegielnią i piecem wapiennym z Ruderami zamku Krzysztof zwanemi i 460 morgów lasu z dóbr Iwanisk Opatowsk. Soleckim " po południu 1000 24900 " 10101 13 332 14 33246 8346 20
27 Unewel Sandomier. Staszows. 13/24 Listopada, z rana 1700 61900 " 25111 19 826 15 82650 20750 6400
28 Wielgie, Kietlice czyli Wola Kietlicka, Nowy dwór, Borowiec i Mucha Opatowsk. Soleckim detto 280 9000 " 3651 3 120 24 12080 3080 1400
29 Wielka wola Dabrowska, Paradys wieś Przyłek, folwark Strzałków, młyn i Tartak Opatowsk.